SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

DATA DAAUTUAÇÁO

FOLHA DE ROSTO

ORIGEM

•

(SCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

. EMENTA

•

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA cÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS - BA.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA I DE I PARA I DATA

I I I I I I
-r)-SEPROT- ---SCCO- -28-0-4-2009 t

I
- - - ---- --- ---- ---

I I i I I
--- o f-----SCCO iI I , / /

- -- ~ - -- - - II / I I
--- . ~-- -- - I

I I I I II,

-- - - ------- -- -

rI I I I
--- - - - ------ ._ .... - ----------- -- ----

I I I /
- .- ----- ~-------

I I I I

I I I I
------ -- --- - - - ---- ---- - -

I I I I
.. -- - ----

I I I /
(PAOiT200J-EMITIDf-EM:-2í/04/2J09Cli: -0-5:5-0rI"S.-~IA LÚCIA DE CASTRO

I / I

•.1'-"'- •

~, SENADOFED~L
" ~£l1ilarliJ?éê!cial do Interlegis - SINTER

r
Folha N°

Processo N

Rubrica

. .

ItrTERLEGII

Ao SEPROT:

SENADO 007013/09 - 4

1111111111111'~~!IJ!ll~!I!111111111l11

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
LENÇÓIS-BA

28/04/2009

Atenciosamente,

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROr
Senado Federal

IFolha N':v.~ IIProC€sso 11!lJ7J3Dft
SENADO FEDERAL IRuo"ca ~ a
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER' '=~

InTERLEGIJ

•

•

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta seco Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
LENÇÓIS-BA

28/04/2009

Atenciosamente,

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Portal InterJegis - Portal Interlegis Folha N" f)3.,"'1 ~ .- O r. Página I de I

'-1-A$~.-f~ Proc.sso "j{l)l9º.Qjl (~ ~O K'
MaissegIXançapa<a'OCê, RUbrica~~"ft=;;:'! '. ~

~ltualize:~~v:::_nBisIibe~~~~~~:::O~.~~S._m:~'_._ .. _.~_~~:!:O=-~ :_~~~37Bt!t campanh:
Preencha todos os campos e imprima uma fIChapara cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o

Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasffial DF - CEP: 70.165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

'Tipo de Casa: lEI Assembléia Legislativa ~ Câmara Municipal

Nomedacasa:ICÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓiS

Endereço:IPRAÇA OCTAVIANO ALVES, 01

Cidade:ILENÇÓIS IUF:IBA ICEP:146960-000

Telefone~:1075-33341211 I FAX:1075-33341128

E-Mail: IPAULlNHOVEREADOR@IG.COM.BROUPAULlNHOLENCOIS@HOTMAIL.COM

Homepage:' IWWW.PAULlNHOVEREADORCOM

Dados do Parlamentar

",£i'j
W

Pnr<'.lrGIf __
v.ww.interlegis.gov.br

Para uso do Interlegis: Municipio Pólo? IEJSim rEJ~

/7/ eJ.3 / 2a?7,------
Local e data

Solicito a minha adesão à rede I

.ome ~ompletodoParlamentar: IPAULO SÉRGIO LESSA FELlPPI I
NomeParlamentar: IPAULlNHO VEREADOR I ~arlido: IPARTIDO PROª!

MandatoParlamentar(dia/mês/ano):Início:I01l01J2009 IFim: 131/1212012, I
:Aniversário(dia/mês/ano):j15/09/1954 ~xo: lMASCULlNO

Telefones:1075-33341113 I -FAX:1°75.33341128
'. E-Mail: !PAULlNHOVEREADOR@IG.COM.BROUPAULlNHOLENCOIS@HOTMAIL.COM

. Homepage: IWWW.PAULlNHOVEREADORCOM I

. Cargo: lEI Presidente lEIViee-Presidente [EJIOSecretáriO lEI20SecretáriO lEI3°Secre . '6'lEI4°SecretáriO [E]Vereador[E]
Deputado Estadual

.- i
http://www.inter!egis.gov.br/adesaoparl amentar 19/3/2009

http://www.inter!egis.gov.br/adesaoparl

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004